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Pasqgyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershicrimi 31.12.2017 31.12.2016 Ndryshimi +/-

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 49,711,020.0 59,841,821.7 (10,130,801.7)
|Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P -
|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -

Té ardhura té tjera té shfrytézimit - 640,000.0 (640,000.0)

Totali Ardhurave nga veprimtaria 49,711,020.0 60,481,821.7 (10,770,801.7)

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (30,752,381.93) (44,035,347 4) 13,282,965.5
1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (30,752,381.93) (40,035,347.4) 9,282,965.5
2| Té tjera shpenzime (4,000,000.0) 4,000,000.0

Shpenzime té personelit (5,179,223.0) (4,272,970.5) (906,252.5)
1|Paga dhe shpérblime (4,446,650.0) (3,661,500.0) (785,150.0)
2 [Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga s| (732,573.0) (611,470.5) (121,102.5)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi (3,884,668.0) (2,180,894.0) (1,703,764.0)

Shpenzime té tjera shfrytézimi (3,319,922.1) (4,478,754.1) 1,158,832.0

Totali | shpenzimeve (43,136,185.0) (54,967,966.1) 11,831,781.0
6,574,835.0 5,513,855.6 1,060,979.3

Té ardhura t€ tjera 221,556.5 171,511.5 50,045.0
1 |Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.

Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e aktiveve
afatgjata.
3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme. 2015565 17115115 50.045.0
Zhvlerésimi i akliveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
faktive afatshkurtra -

Shpenzime financiare (2,653,227 3) (634,190.1)

1| Shpenzime interesi dhe shpenzime_té ngjashme (paragitur vegmas (2,632,395.0) (634,190.1)
2 |Shpenzime { € tjera financiare (20,832.3) - (20,832.3)
|Piesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet -
|
|Fitimi/Humbja para tatimit 4,143,164.15 5,051,177.0 (908,012.8)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,033,706.0 771,714.0 261,9920
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,033,706.0 771,714.0 261,992.0
2 |Shpenzimi i tatim fitimit (& shtyré = B =
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve R R
|Fitimi/Humbja e vitit 3,109,458.2 4,279,463.0 (1,170,004.8)
|
{Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
8.35%|
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